[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

	18.10.2023
	   № 434

	г. Нижний Тагил

Об итогах проведения муниципального этапа конкурса эссе, приуроченного к празднованию 90-летия прокуратуры Свердловской области, среди обучающихся образовательных организаций Горноуральского городского округа
На основании Приказа Управления образования администрации Горноуральского городского округа № 352 от 09.08.2023 «О проведении муниципального этапа конкурса эссе, приуроченного к празднованию 90-летия прокуратуры Свердловской области, среди обучающихся образовательных организаций Горноуральского городского округа» и на основании Итогового протокола муниципального этапа конкурса эссе, приуроченного к празднованию 90-летия прокуратуры Свердловской области, среди обучающихся образовательных организаций Горноуральского городского округа от 18.10.2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа конкурса эссе, приуроченного к празднованию 90-летия прокуратуры Свердловской области, среди обучающихся образовательных организаций Горноуральского городского округа (далее – Конкурс) (Приложение № 1).

2. Наградить Грамотами Управления образования победителей и призёров муниципального этапа Конкурса (Приложение № 2).

3. Вручить Благодарственные письма организаторам и членам жюри муниципального этапа Конкурса (Приложение № 3).

4. Решение организационных вопросов, связанных с тиражированием наградных материалов, возложить на директора МБУ ДО РДДТ Гусеву О.В.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                                     А.В. Лунев
Приложение № 1
к приказу Управления образования

администрации Горноуральского

городского округа

от 18.10.2023 № 434
Итоги муниципального этапа конкурса эссе, приуроченного к празднованию 90-летия прокуратуры Свердловской области, среди обучающихся образовательных организаций Горноуральского городского округа
	№ п/п
	Участник
	Руководитель
	Итого
	Место

	ФИО (полностью)
	Образовательная организация, класс
	ФИО (полностью)

	1
	Лавелина Е.А.
	МБОУ СОШ № 4, 10 класс
	Лобов Максим Олегович
	62

	2
	Бучина А.А.
	МАОУ СОШ № 3, 11 класс
	Малева Вера Павловна
	65

	3
	Рябинина А.А.
	МАОУ СОШ № 3, 10 класс
	Малева Вера Павловна
	80

	4
	Салахова А.Р.
	МАОУ СОШ № 3, 11 класс
	Малева Вера Павловна
	83

	5
	Мансурова И.С.
	МАОУ СОШ № 10, 10 класс
	Ватанина Наталья Владимировна
	88
	II

	6
	Марченкова В.М.
	МАОУ СОШ № 10, 11 класс
	Григорук Галина Николаевна
	87
	III

	7
	Мурахина Е.С.
	МАОУ СОШ № 10, 11 класс
	Григорук Галина Николаевна
	75

	8
	Гурбанова Л.Р. гызы
	МБОУ СОШ № 14, 11 класс
	Павлова Надежда Юрьевна
	90
	I

	9
	Изиляев Д.В.
	МАОУ СОШ № 10, 9 класс
	Григорук Галина Николаевна
	участник

Приложение № 2

к приказу Управления образования

администрации Горноуральского

городского округа

от 18.10.2023 № 434

Список победителей и призёров муниципального этапа конкурса эссе, приуроченного к празднованию 90-летия прокуратуры Свердловской области, среди обучающихся образовательных организаций Горноуральского городского округа

	№ п/п
	Участник
	Руководитель
	Итого
	Место

	ФИО (полностью)
	Образовательная организация, класс
	ФИО (полностью)

	1
	Гурбанова Л.Р. гызы
	МБОУ СОШ № 14, 11 класс
	Павлова Надежда Юрьевна
	90
	I

	2
	Мансурова И.С.
	МАОУ СОШ № 10, 10 класс
	Ватанина Наталья Владимировна
	88
	II

	3
	Марченкова В.М.
	МАОУ СОШ № 10, 11 класс
	Григорук Галина Николаевна
	87
	III

Приложение № 3
к приказу Управления образования

администрации Горноуральского

городского округа

от 18.10.2023 № 434

Состав оргкомитета муниципального этапа конкурса
1. Плужникова И.Г. – главный специалист Управления образования администрации Горноуральского городского округа
2. Гусева О.В. – директор МБУ ДО РДДТ
3. Барановская О.В. – методист МБУ ДО РДДТ
Состав жюри муниципального этапа конкурса

	ФИО
	Должность
	ОУ (основное место работы)

	1.
	Борисова Надежда Дикафовна - председатель
	учитель русского языка и литературы
	МАОУ СОШ № 5

	2.
	Никонова Наталья Фёдоровна
	учитель русского языка и литературы
	МАОУ СОШ № 5

	3.
	Шестакова Зоя Николаевна
	учитель русского языка и литературы
	МБОУ СОШ № 6

	4.
	Ли Юлия Александровна
	учитель русского языка и литературы
	МБОУ СОШ № 7

	5.
	Бызова Татьяна Григорьевна
	учитель русского языка и литературы
	МБОУ СОШ № 19

	6.
	Сычев Илья Вячеславович
	Старший помощник прокурора
	Прокуратура Пригородного района Свердловской области

	7.
	Каханова Виктория Васильевна
	Старший помощник прокурора
	Прокуратура Пригородного района Свердловской области

	8.
	Захарова Ольга Владимировна
	Заместитель прокурора
	Прокуратура Пригородного района Свердловской области